

**DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.**

**TIRUVANNAMALAI**

**S.C.NO.120/2024**

**PW1**

Name : பெரியசாமி  
Father's/Husband's Name : முத்து  
Village :  
Taluk/District :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 13.06.2025.  
Accused present.

**முதல் விசாரணை**

நான் மேல்குண்ணுமுறிஞ்சி கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன் . நான் 12 கடை வைத்துள்ளேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். நான் பா.ம.க கட்சியில் இருக்கிறேன். அவரும் எங்கள் கட்சியை சேர்ந்தவர் என்ற வகையில் அவரை எனக்கு தெரியும். கடந்த 25.09.2023 அன்று டீக்கலூர் கிராமத்தில் உறவினர் இறப்பிற்காக சென்றிருந்தேன். அப்போது ஆர்ப்பாக்கம் கூட்டரோடில் நான் வண்டியில் சென்றபோது எதிரி என்னை பார்த்து தெவிடியா பையா என்று சொல்லி திட்டினார் . பின்னர் நான் என்ன என்று கேட்டபோது கையில் ஒரு பாராங்கல் வைத்து என் முன்னந்தலையில் இடது பக்கத்தில் அடித்துவிட்டார். வண்டியில் இருந்து ஒரு பாட்டா கத்தியை எடுத்து என் இடது பக்க விலாவிற்கு கீழ் குத்தினார் . என்னை தடுக்கவந்த சாரங்கபாணி என்பவரையும் வயிற்றில் பாட்டா கத்தியால் கிழித்து விட்டார் . அவர் வயிற்றின் இடது பக்கத்திலும் கிழித்துவிட்டார் . நான் சாவுக்கு சென்ற இடத்தில் இருந்து என்னையும் , சாரங்கபாணியையும் உறவினர்கள் வந்து திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் . சுந்தர்சாமி என்பவரும் எங்களுடன் மருத்துவமனைக்கு வந்தார் . நான் மருத்துவமனையில் இருந்தபோது மங்களம் காவல் நிலைய போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள் . நான் நடந்ததை சொன்னேன். நான் சொன்னதை வாக்குமூலமாக பதிவு செய்துகொண்டு என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படுவது தான் அந்த புகார் வாக்குமூலம் . அது அ.சா.ஆ 1. எதிரி பயன்படுத்திய கத்தியை காண்பித்தால் அடையாளம் காட்ட முடியும். தற்போது நீதிமன்றத்தில்

காண்பிக்கப்படும் கத்திதான் எதிரி என்னை தாக்க பயன்படுத்திய கத்தி ., அது அ.சா.பொ.1. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நான் நடந்ததை சொன்னேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

**Sd/- B.C. Gopinath**  
Additional District Judge,  
Tiruvannamalai.