

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI

S.C. No.120/2024
PW3

Name : சாரங்கபாணி
Father's Name : ஏழுமலை
Village : மேல்குண்ணுமுறிஞ்சி
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 10.07.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் மேல்குண்ணுமுறிஞ்சி கிராமத்தில் குடியிருந்து ஜோதி பூ மார்கெட்டில் வேலை செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எதிரியை தெரியும் . அவரை என் சித்தப்பா பெரியசாமியுடன் பார்த்துள்ளேன் . கடந்த 25.09.2023 அன்று கீக்கலூரில் ஒரு உறவினரின் இறப்பிற்கு நான் , என் சித்தப்பா பெரியசாமி , சுந்தரசாமி ஆகியோர் இருசக்கர வாகனத்தில் காலை 10 மணிக்கு சென்றோம். அலுவல் முடித்து விட்டு அங்கிருந்து புறப்பட்டு மாலை 4 மணிக்கு ஆர்ப்பாக்கம் கூட்டுரோடு அருகே வந்துகொண்டிருந்தபோது எதிரி திருவண்ணாமலை திசையில் இருந்து எதிரி தனது இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தார் . அந்த இடத்தில் என் சித்தப்பாவை பார்த்து ” தெவிடியா பையா ” என்று திட்டினார். என் சித்தப்பா” ஏன்டா திட்டுற ” என்று கேட்டார். அதற்கு எதிரி அங்கிருந்த ஒரு கல்லை எடுத்து என் சித்தப்பா மண்டையில் அடித்தார். கேட்கபோன என்னை எதிரி தன் இடுப்பில் இருந்த ஒரு கத்தியை

எடுத்து என் வயிற்றில் குத்தினார். பின்னர் என் இடது பக்க அக்குளிலும் குத்தினார். நான் மயக்கமடைந்தேன். என்னையும் என் சித்தபாவையும் சுந்தரசாமி இருசக்கர வாகனத்தில் திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தார். அங்கு மருத்துவர்கள் எனக்கு சிகிச்சை அளித்தார்கள். எனக்கு ஆபராஷன் நடந்தது. போலிசார் என்னை வந்து மருத்துவமனையில் விசாரித்தார்கள். என்னை தாக்க பயன்படுத்திய ஆயுதத்தை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். அது ஒரு பட்டன் கத்தியை போன்றதாகும். தற்போது நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படுவதுதான் அந்த கத்தி(ஏற்கனவே அ.சா.பொ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.). இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நான் நடந்ததை சொன்னேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B. C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.