

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI
S.C. No.120/2024
PW4

Name : சூரியா
Father's Name : காந்தி
Village : பொய்யானந்தல்
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 10.07.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் பொய்யானந்தல் கிராமத்தில் வசித்து அங்காளம்மன் இந்தியன் ஆயில் பெட்ரோல் பங்கில் வேலை செய்கிறேன் . அந்த பெட்ரோல் பங்க் ஆர்ப்பாக்கம் கூட்ரோடில் உள்ளது. கடந்த 26.09.2023 அன்று நான் அங்காளம்மன் இந்தியன் ஆயில் பெட்ரோல் பங்கில் காலை 07.15 மணிக்கு வேலை செய்துகொண்டிருந்தேன். அப்போது மங்களம் போலிசார் அங்கு வந்து அங்கு நடந்த பிரச்சனை பற்றி விசாரணை செய்து அந்த இடம் சம்மந்தமாக ஒரு வரைபடம் தயாரித்தார்கள் . அந்த இடத்தில் என்னென்ன இருக்கிறது என்பது சம்மந்தமாக ஒரு பார்வை மகசர் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும், என்னுடன் வேலை செய்யும் கதிரவனும் கையொப்பம் செய்தோம். தற்போது நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படுவதுதான் அந்த பார்வை மகசர் . அது அ.சா.ஆ.2. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அங்காளம்மன் பெட்ரோல் பங்க் ஆர்ப்பாக்கம் கூட்ரோடில் உள்ளது . என்னை போலிஸ் விசாரணை செய்தபோதும் அப்படிதான் சொன்னேன் . போலிசார் படம் வரைய வேண்டும் என்று என்னை அழைத்துச் சென்றார்களா என்றால் ஆமாம் . போலிசார் எழுதிய பேப்பரில் என்ன எழுதினார்கள் என்று எனக்கு தெரியும் . போலிசார் தயார் செய்த வரைபடத்தில் என்ன வீடுகள் , கடைகள் குறிப்பிட்டார்கள் என்று எனக்கு தெரியும் . அங்காளம்மன் பெட்ரோல் பங்கிற்கு மேற்கு பக்கம் அர்ச்சனா ஸ்வீட் கடை உள்ளது . என்னிடம் படம் வரைந்தபின்பு கையொப்பம் பெற்றவர் ஒரு ஆண் போலிசார் . இந்த வழக்கில் காயம்பட்ட பெரியசாமியை எனக்கு தெரியாது. பார்வை மகசரில் உள்ள கையொப்பம் நான் காவல் நிலையத்தில் போடவில்லை. போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் நான் கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரிதான்.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B. C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.