

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI
S.C. No.120/2024
PW5

Name : அன்பழகன்
Father's Name : முத்து
Village :
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 10.07.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேல்குண்ணுமுறிஞ்சி கிராமத்தில் வசித்து ஓட்டல் நடத்தி வருகிறேன். காயம்பட்ட பெரியசாமி, சாரங்கபாணியை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவரை பெரியசாமியுடன் நான் பார்த்துள்ளேன். 26.09.2023 அன்று காலை 11 மணிக்கு திருவண்ணாமலை - அவலூர் பேட்டை சந்திப்பில் நானும் , சுனில் என்பவரும் ஊருக்கு செல்ல பஸ்சுக்காக நின்று கொண்டிருந்தோம் . அப்போது மங்களம் போலிசார் என்னை வந்து விசாரித்தார்கள். அங்கிருந்த சுரேஷ் போலிசார் விசாரித்தார்கள். அப்போது சுரேஷ் சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை ரட்டேரி கரையில் ஒரு முட்டையில் வைத்திருப்பதாக சொன்னார் . அதை பதிவு செய்துகொண்டு சுரேஷிடமும் என்னிடமும் கையொப்பம் பெற்றார்கள் . என்னிடம் சுனில் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தார் . ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ. 3. அதன்பிறகு ரட்டேரிக்கரைக்கு சென்றோம் .

அங்குள்ள முட்புதரில் இருந்து எதிரி சுரேஷ் பட்டன் கத்தியை ஒன்றை எடுத்து கொடுத்தார். அதை போலிசார் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள் . அதில் நானும், சுனிலும் சாட்சி கையொப்பம் போட்டோம் . அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.4 . தற்போது நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படுவதுதான் அந்த கத்தி (அது ஏற்கனவே சா.பொ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது). எதிரியை போலிசார் அழைத்து சென்றார்கள். என்னை இது சம்மந்தமாக போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 பெரியசாமி என் சொந்த தம்பி என்றால் சரிதான் . சுனில் என்பவர் ஆண்டாப்பட்டு கிராமத்தை சேர்ந்தவர் . அவர் என் கடையின் வாடிக்கை யாளர் . நானும் சுனிலும் 26.09.2023 அன்று திருவண்ணாமலை- அவலூர் பேட்டை பஸ் ஸ்டாப்பில் நின்று கொண்டிருந்தோம் . போலிசார் அங்கு நடந்த சம்பவத்தை பற்றி விசாரித்தார்கள். அப்போது பெரியசாமியும் உடன் இருந்தாரா என்றால் இல்லை. நான் நீதிமன்றத்தில் சொன்னவாறுதான் போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் . என்னை போலிஸ் விசாரித்தபோது பட்டன் கத்திதான் என்று சொன்னேன் . கத்திகளில் பல வகை உண்டு என்றால் சரிதான் . தற்போது நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்பட்டது மடக்கக்கூடிய கத்தி என்றால் சரிதான் . நான் எந்த கட்சியிலும் இல்லை. என் தம்பி பா.ம.க கட்சியில் உள்ளார். எதிரி சுரேஷும் அந்த கட்சியில் தான் உள்ளார். சுரேஷ் (எ) காங்கேயன் போலிசாரிடம் என்ன சொன்னார் என்று எனக்கு தெரியாது . நான் கையெழுத்து போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது . போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதால் கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல . போலிசார் எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றும் , அதன் அடிப்படையில் எந்த வழக்கு சொத்தும் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றும் பெரியசாமி என் உறவினர் என்பதால் நான் அவருக்காக பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல . என்னை ஆண் போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B. C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.

